[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 26 марта 2009 года                                                                                       № 567
О работе комитета по молодежной политике в части

 использования имущества бывшего «Аэрограда»

Заслушав и обсудив информацию председателя комитета  по молодежной политике В.В. Зубенко об использовании имущества бывшего «Аэрограда», Дума города решила:

Признать работу по использованию имущества бывшего «Аэрограда» удовлетворительной.
Глава города                                                                                     В.О. Куссмауль